Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po
protokolámIm předání díla včetně dokumentace dle článku V. této smlouvy, a to bezhotovostnfm
převodem na účet zhotovitelé uvedený v záhlaví smlouvy. Cena za dílo včetně DPH do výše 15.000
EUR (patnáct tisíc euro) za dodáni Wi-Fi hotspotů s následnou instalací bude uhrazena agenturou.
Je-li zhotovitel povinen, dle podmínek grantu poskytnutého agenturou objednateli, přeposlat
agentuře osvědčení (listiny) prokazujÍcÍ splnění podmínek (skutečností) rozhodných pro úhradu